
2025 年３月吉日 

会員様各位 

スポーツクラブエンターテインメント A１笹塚店 

支配人 藤江 恭子 

 

スイミングスクール増設によるプールのご利用について 

 

拝啓 平素よりスポーツクラブエンターテインメント A１笹塚店をご愛顧いただき、誠にあ

りがとうございます。 

当施設は心と身体の健康を地域の皆様に提供できるよう、サービス向上に取り組んでお

ります。しかしながら、長期に及んだ新型コロナウイルス感染症の影響による会員数の減

少、世界情勢の不安定によるエネルギーコストや物価の高騰、人件費の上昇等々による運

営費の増加に対して、可能な限りのコスト削減、総合店３店舗・A１EXPRESS の閉店も含

め運営の合理化に努めて参りましたが、クラブ運営を継続するためには内部努力だけでは

難しい状況となりました。 

また、現在スイミングスクールのニーズが高まり在籍が集中するクラスもあることか

ら、スイミングスクールのクラスの増設を実施しさらにクラブ運営の活性化を目指すこと

となりました。 

つきましては誠に恐縮ではございますが、スイミングスクールの時間帯は下記の通り現

行からの追加変更としまして、プールのご利用に一定時間の制限（平日）や泳げるコース

の縮小（土日）をお願い申し上げます。今後もクラブ運営が継続できるようスタッフ一同

取り組んでまいりますので、何卒ご理解いただけますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

１．実施時期   2025 年４月から 

２．プールご利用  

【月曜日～金曜日 平日】 

１６：２５～１８：２０までプール全面をキッズスイミング専用とさせていただきます。 

※寝湯・ジャグジー・ミストサウナはご利用いただけます。 

 

【土曜日～日曜日】 

１５：１５～１８：３０まで２コースをキッズスイミングで使用させていただきます。 

※１コース、寝湯・ジャグジー・ミストサウナはご利用いただけます。 

以上 


